Skjære-   Gjenge-   SpenN-   MålE- OG HåndVERKTØY
STARRETT HULLSAGSett i
starret bag
Starrett hullsagsett elektrikker:  16, 20, 25, 32, 41, 51, 73, 76,
83, 86, A1 og A2 holdere samt A5 forlenger.
VARENUMMER: 	 15EL	 Pris: 		  1340,-
Starrett hullsagsett rørlegger:  19, 25, 32, 54, 64, 79, 92, 114,
samt A1 og A2 holdere.

BORSTIKKER fra MAXION.
En robust og  tung maskinstikke for industri og proff-bruker.
Stikken er laget av støpejern med herdet og slipte bakker.
Kraftig spindel med trapesformede gjenger og lang tverr-
pinne for maksimal spennkraft.
Bredde Spennvidde Vekt Varenr. Pris
SP.1 85 mm 70 mm 3,3 kg 40SP1 589,-
SP.2 100 mm 95 mm 4 kg 40SP2 739,-
SP.3 120 mm 105 mm 6,6 kg 40SP3 1220,-
SP.4 140 mm 155 mm 13 kg 40SP4 1763,-
Skjære-   Gjenge-   SpenN-   MålE- OG HåndVERKTØY
Type Bredde Høyde Lengde Varenr. Pris
2-60 21 cm 18 cm 60 cm 66260 580,-
3-60 21 cm 24 cm 60 cm 66360 680,-
Størrelse Vekt Hode Ø Varenr. Pris
308 450 25 mm 74KO308 186,-
310 900 32 mm 74KO310 257,-
312 1350 38 mm 74KO312 364,-
314 1800 45 mm 74KO314 444,-
316 3150 50 mm 74KO316 680,-
GJENGESETT HSS M3-M12
Et kompakt sett i metallkasse.
Tapper: Settet inneholder 2 tapper, Nr.1 og Nr.3
Bakker: Settet inneholder bakker av samme dimensjon